



بدون رونالدو خوش می‌گذرد

در جریان پیروزی ۲ بر یک منچستر یونایتد بر اور تون در جام حذفی، رشفورد به رکورد گلزنی در ۵۴ دیدار پیاپی دست یافت، دخه ۱ دوباره اشتباه منجر به گل داشت و وضعیت فرانک لمپارد روی نیمکت اور تون متزلزل تر شد. انگار نبود رونالدو به منچستر ساخته و تن هاخ واقعا توانسته تیم را درست کند. او در ۱۷ بازی آخر ۱۴ بر دو تنها یک شکست داشته است.

■ رشفورد حالا در ۴ بازی پیاپی در همه رقابت‌ها و ۷ بازی خانگی برای من یونایتد گل زده است. مار کوس رشفورد تبدیل به نخستین بازیکن منچستر یونایتد شد که پس از وین رونی در سال ۲۰۱۲ در ۷ بازی خانگی متوالی در تمامی رقابت‌ها موفق به گلزنی می‌شود.

■ تن هاخ شاید برای تحقیر رونالدو می‌خواهد بازیکنی را که به تازگی قرار داشت را با النصر فسخ کرده به جای او به اولد ترافورد بیاورد. ونسان بویکر، مهاجم کامرونی و ۳۰ ساله سابق النصر ممکن است در همین پنجره راهی منچستر یونایتد شود.

■ سرمربی هلندی یک دروازه‌بان دیگر را به صورت قرضی جذب کرد. منچستر یونایتد چک پاتلند، عضو تیم ملی انگلیس در یورو ۲۰۱۲ و جام جهانی ۲۰۱۸ را با قرارداد ۱۸ ماهه مدت تا پایان فصل به خدمت گرفت. او که در پالاس نیز ذخیره ویسنته گابائتا بود، پس از آن به یونایتد آمد که با درخواست نیوکاسل، قرارداد قرضی مار تین دوپروا کاشفک شد تا او به سنت جیمز پارک برگردد.

■ با حضور مقابل اور تون، داوید دخه آ با ۵۱۱ بازی به تنهایی در رده دهم رکوردداران بازی در من یونایتد قرار گرفت. رسیدن به رکورد دنیس اروین با ۵۲۹ بازی، هدف بعدی او خواهد بود. دخه آ روی گل خورده منچستر سوئی وحشتناکی داشت و با انتقادات گسترده‌ای روبرو شد.



محرومیت مضاعف برای رونالدو

کرستیانو ممکن است به خاطر حضور در رختکن النصر دوباره محروم شود



حاشیه‌های مربوط به کرستیانو رونالدو تمام نمی‌شود و از حالتی به حالتی دیگر تبدیل می‌شود. در حالی که رونالدو خودش را آماده می‌کرد تا برای نخستین بار در یک دیدار رسمی پیراهن النصر را بپوشد، هوا خراب شد و بازی این تیم مقابل الطائی لغو شد. بلافاصله خبر رسید که او در انگلیس به دلیل انداختن گوشی یک هوادار مبتلا به اوتیسم در کنار زمین ۲ جلسه محروم و ۵۰ هزار پوند جریمه شده است و ۲ جلسه محرومیتش در لیگ عربستان باید اعمال شود. رونالدو این بازی را در حالی از طریق تلویزیون تماشا کرد که داشت روی دستگاه دوچرخه می‌زد. النصر در غیاب او با پاس گل دروازه‌بان کلمبیای اش -اوسینا- حریف خود را شکست داد. تیم جدید رونالدو در حالی الطائی را با نتیجه ۲ بر صفر شکست داد که گل دوم این تیم دقیقه ۴۷، روی شروع مجدد فاعه داوید اوسینا و ضربه تمام کننده تالیسکا حاصل شد. رونالدو برای نخستین بازی خود باید تا روز ۲ بهمن و بازی با الاتفاق (در مرسل پارک) صبر کند. او در بازی با الشبای هم غایب خواهد بود.

محرومیت دوباره

رونالدو از بازی محروم بود اما در ورزشگاه مرسل پارک حضور یافت و از نزدیک نظاره گر پیروزی تیمش بود. البته حضور او به جایگاه ویژه محدود نشد و این بازیکن با رفتن به رختکن تیم با هم تیمی‌هایش دیدار کرد و این پیروزی را به آنها تبریک گفت. در همین زمینه سعد السیعی، روزنامه‌نگار ورزشی از احتمال جریمه جدید برای رونالدو از سوی کمیته انضباطی فدراسیون عربستان خبر داد. السیعی از طریق حساب توئیتر نوشت که رونالدو، قبل و حین بازی با الطائی در رختکن تیم حضور داشته است، اگر چه او مجاز به این کار نیست. فیلمی هم از حضور او در رختکن منتشر شده که رونالدو با همبازیان جدیدش در حال شوخی و چاش سلامتی است.

محبوب تر از فینال

موضوع پیوستن رونالدو به النصر هنوز سوزه جذابی است و درباره رفتن او به این باشگاه صحبت‌هایی مطرح است. گزارشی منتشر شده که نشان می‌دهد تعداد بیننده‌های پخش تلویزیونی مراسم معارفه رونالدو در النصر حتی از تعداد بیننده‌های فینال جام جهانی قطر بین آرژانتین و فرانسه هم بیشتر بوده است.

■ **ادن آزار**
سستاره گران قیمت بلژیکی از پس در این ۳ سال در رئال مادرید بد بوده، خودش هم شرمنده است. او در بازی جام حذفی مقابل تیم دسته چهارمی هم نتوانست خودی نشان دهد و آن قدر سنگین بود که حتی یکبار هم در محوطه جریمه حریف توپ را لمس نکرد. حالا ششده می‌شود باشگاه النصر می‌خواهد همین روزها رئال را از شر او نجات دهد. فوتبال مار کاتو گزارش داده که تماس‌هایی برای این انتقال برقرار شده.

■ **پیشنهاد از ۹ کشور**
علی فتح‌الله زاده گفته بود رونالدو برای حضور در استقلال باید تست فنی بدهد. اگر ایران را حساب نکنیم، ۹ کشور دیگر به رونالدو پیشنهاد داده بودند. ادو آگریه در برنامه آل جبرینگیتو و در مورد انتقال رونالدو به النصر گفت: «کرستیانو تا آخرین روزها در حال مذاکره با باشگاه بزرگ اروپایی بود و برخلاف چیزی که ادعا شده، او در جام جهانی با النصر به توافق نرسیده بود. النصر از زمان حضور رونالدو در یوونتوس به دنبال جذب رونالدو بود. پس از فسخ با یونایتد، رونالدو از ۹ کشور مختلف پیشنهاداتی دریافت کرد. در عربستان، اسپانیا، ایتالیا، برزیل، ترکیه، پرتغال، آمریکا، اتریش و انگلیس. او از هر هلیگ بزرگ و معتبر اروپا پیشنهاد داشت اما پی‌اس‌جی، بارسا و اتلتیکو به رونالدو پیشنهادی ندادند.»

ژرژ مندس

قبلا گزارش‌هایی درباره قهر کرستیانو با ژرژ مندس منتشر شده بود و اینکه کارهای انتقال ستاره پرتغالی توسط فردی دیگر به نام ریکاردو ریگوف انجام شده است. کرستیانو دوستی دیرینه ۲۰ ساله با مدیر برنامه‌های قبلی‌اش داشت و یکبار یک جزیره را به عنوان کادوی تولد به مندس داده بود. انگار خود مندس هم از رفتار رونالدو با برخی افراد در باشگاه منچستر یونایتد راضی نبوده و عامل این قهر هم همین موضوع است. اما شنیده می‌شود رونالدو هم از دست مدیر برنامه‌هایش ناراضی است چون در تابستان آبرویش را برده و او را به هر باشگاهی پیشنهاد کرده بود.

■ **پدر و سبیل**
پدر و سبیل رونالدو روزنامه‌نگاری است که آمار بیننده‌های پخش تلویزیونی مراسم معارفه رونالدو را بررسی کرده است. او می‌گوید بیش از ۴۰ شبکه تلویزیونی در سراسر دنیا این مراسم را پخش کردند و تعداد کل بیننده‌ها به عدد ۳ میلیارد نفر رسید. همزمان اعلام شد که تعداد استقبال کنندگان از لوئیس سوارس در باشگاه گرمیوی برزیل ۶۰ هزار نفر بوده که بیش از دوبرابر استقبال کنندگان از رونالدو در ورزشگاه ۲۰ هزار نفری مرسل است.

برزیل

مونتیرو آلوز، رئیس باشگاه کورینتیانس برزیل از پیشنهاد این باشگاه به رونالدو پرده برداشت و گفت: «ما به رونالدو پیشنهاد دادیم و چندبار با مندس صحبت کردیم و کمی قبل از اینکه به عربستان برود، برایش پیشنهاد فرستادیم. می‌دانستیم از چند باشگاه دیگر هم پیشنهاد دارد اما پیشنهاد النصر ۲۰ برابر بود.» ریوالدو که خودش زمانی در لیگ آن بکستان و باشگاه بنیادکار بازی کرده بود، از انتخاب رونالدو دفاع کرده و گفته: «بازیکنی مثل رونالدو به پول فکر نمی‌کند زیرا به پول نیاز ندارد و اگر من هم جای او بودم همین تصمیم را می‌گرفتم. قرارداد کرستیانو رونالدو با النصر یک داداش شایسته برای تمام کارهایی است که او در دنیای فوتبال انجام داده است.»

04

سیتی در ۴ بازی اخیر خود در برابر چلسی در همه رقابت‌ها پیروز شده در حالی که تیم لندنی در هیچ یک از این ۴ بازی موفق به گلزنی نشده.



روز از نو روزی از نو

آیا سرانجام چلسی می‌تواند منچستر سیتی را شکست دهد؟

27

گوار دیولا جام اتحادیه و جام حذفی را دوست دارد اما فقط در جام اتحادیه است که قهرمان می‌شود. با این حال تعداد بردهای او در این مسابقات زیاد است. از زمانی که پپ به سیتی آمده، تنها همین چلسی است ۲۷ پیروزی نسبت به گوار دیولا (۲۴ پیروزی) تعداد بردهای بیشتری در جام حذفی داشته است.

49

منچستر سیتی تعداد بردهایش را در بازی‌های رودرو به ۴۲ برد رساند، در برابر ۴۹ شکست و ۲۵ تساوی.

00

گوار دیولا هرگز در عمر مربیگری‌اش در مراحل آغازین جام‌های داخلی شامل جام حذفی و اتحادیه انگلیس، جام حذفی آلمان و کوپا دل ری حذف نشده است.

08

این هشتمین دیدار ۲ تیم در جام حذفی است؛ در بازی‌های قبلی سیتی ۴ بار و چلسی ۳ بار برنده بوده‌اند.

02

اگر چلسی امروز هم ببازد، برای دومین بار در تاریخش به دست تیم در یک فصل از جام حذفی و اتحادیه کناره می‌رود. نوبت قبلی در فصل پیش از چلسی در این دو جام شکست خوردند و هر دو در فینال و در ضربات پنالتی.

24

چلسی در قرن ۲۱ همیشه از این مرحله یعنی دور سوم جام حذفی به سلامت عبور کرده و در ۲۴ سال گذشته سابقه نداشتن در این دور حذف شود.

03

جک گریش در ۲ بازی اخیر برای منچستر سیتی ۳ پاس گل ثبت کرده، در حالی که تا پیش از این در ۴۳ بازی این آمار را در منچستر سیتی ثبت کرده بود.



آزمون سخت ژاوی

سرمربی بارسلونا اعتماد باشگاه را از دست داده است و برای جایگاه خودش باید چنین بازی‌هایی را از اتلتیکو و دیگران ببرد

امروز بارسلونا یک دیدار فوق حساس با اتلتیکو مادرید دارد؛ مسابقه‌ای که نتیجه‌اش با توجه به باخت شب گذشته رئال از اهمیت بالایی برخوردار است. وضع برای ژاوی خوب پیش نمی‌رود. پس از تساوی ۳-۳ مقابل تیم تازه تاسیس دسته سومی و پیروزی در وقت‌های اضافه در جام حذفی، حالا مدیران باشگاه اعتمادشان را به سرمربی و اسطوره این تیم از دست داده‌اند. در روزهای اخیر شایعاتی درباره فرصت اندک ژاوی تا پایان فصل مطرح شد و از توماس توخل به عنوان جانشین احتمالی او در تابستان نام بردند. ماتئو آلمانی، هم‌کاره نقل و انتقالات باشگاه به دیگر مدیران گفته که بارسلونا این همه هزینه نکرده و سرمایه آینده باشگاه را فروخته تا جام بگیرد. سرنوشت ژاوی به این بستگی دارد که لالیگا را ببرد. حتی قهرمانی در لیگ اروپا هم برای مدیران کافی نیست. لاپورتا، رئیس باشگاه هم گفته ژاوی فعلا فرصت دارد اما تصمیم به عهده رئیس نیست و همه باشگاه باید درباره آینده او تصمیم بگیرند. مخالف اصلی ژاوی آلمانی است، او از دست ژاوی خسته شده. آلمانی نمی‌خواهد قرارداد بوسکتس را تمدید کند اما ژاوی معتقد است یا بوسکتس باید بماند یا زوبیمندی خریده شود. در حالی که آلمانی سرگرم مقدمات چند خرید از جمله یک مدافع راست است، سرمربی اهداف دیگری در ذهن دارد. این دو شبیه دو خط موازی هستند که دیگر به هم نمی‌رسند. مخالفان ژاوی به دنبال سرمربی جدید هستند. حتی از هانسی فلیک، سرمربی تیم ملی آلمان هم به عنوان یکی از گزینه‌های جانشینی ژاوی یاد می‌شود اما لاپورتا به میکلا آرتتا علاقه بیشتری دارد؛ سرمربی آرنه استال که محصول لاماسیا و آکادمی بارسلونا است و سابقه دستیاری پپ گواردیولا را در منچستر سیتی دارد و کاملاً با اهداف باشگاه آشنایی دارد. برخلاف بارسا، در اردوی اتلتیکو آرامش برقرار است. سیمونونه به زودی از شر ژاوی

02

اتلتیکو در ۲ بازی آخر خانگی مقابل بارسلونا در لالیگا به برتری رسیده و گلی دریافت نکرده. این دومین بار در تاریخ این باشگاه است که ۴ بازی پیاپی لالیگایی را در خانه از بارسا می‌برد بدون آنکه گل بخورد؛ سال‌های ۱۹۷۲ و ۱۹۷۴ هر دو بازی ۲ بر صفر تمام شد.

04

دیوگه سیمونونه معمولاً در لالیگا به بارسا می‌بخت. در ۴ بازی آخر آزار این تیم را برده و یکبار مساوی کرده و فقط یکی را باخته. این در حالی است که اتلتیکو در ۳۰ بازی پیش از آن نتوانسته بود بارسا را برده؛ ۱۴ شکست و ۶ تساوی.

03

اگر بارسا امشب ببازد، برای سومین بار در قرن ۲۱ خواهد بود که در طول یک فصل هر دو بازی خارج از خانه خود را در مادرید به اتلتیکو و رئال (۳ بر یک در این فصل) باخته است. فصل ۲۰۰۸-۲۰۰۷ و ۲۰۱۱-۲۰۱۰ هم همین اتفاق افتاده بود.

03

این دم آخری، ژاوی فلیکس تازه یادش افتاده گل بزند. در ۹۵ بازی در لالیگا هرگز سابقه نداشتن این بازیکن پرتغالی در ۲ بازی پیاپی گل بزند (۴ گل مقابل کادیس، اسپانیول و الوچه). اگر امشب گل بزند، رکورد خودش را هم زده است.

05
این پنجمین بار در تاریخ است که بارسلونا در نخستین بازی خود در سال نو در چارچوب لالیگا به مصاف اتلتیکو مادرید می‌رود. در ۴ بازی قبلی بارسا شکستی نداشته و ۳ بار هم سال‌های ۱۹۳۰، ۱۹۵۱ و ۱۹۸۹ این تیم را برده است.